
U C H W A Ł A  Nr XXXIII/14/2005 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 31 marca 2005r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2005 rok. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         

(t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutu Gminy Rada 

Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plany pracy na 2005 rok: 

1. Komisji Finansów i Gospodarki, 

2. Komisji Promocji i Kultury, 

3. Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, 

Stanowiące załączniki Nr 1 – 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji, o których mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Chodkowski 


